
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Laren: 
 
 
gelezen het voorstel 2025/ b25.00335 d.d. 22 april 2025 van het college van burgemeester 
en wethouders over de zienswijze programmabegroting 2026 en meerjarenbegroting 2027-
2029 Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek; 
 
kennis genomen hebbende van de inhoud van de ontwerpprogramma 2026 en 
meerjarenbegroting 2027-2029 VRGV; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
 
 

B E S L U I T : 
 
 
Bijgaande zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij het Dagelijks Bestuur (DB) van 
de Veiligheidsregio Gooi en Vechtstreek. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 21 mei 2025.                                      
 
 
 
A. Kroon - Stam      drs. N. Mol  
griffier        voorzitter 
 


